circa Mich. 13-. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Willelmus le Lorimer dedi conc. et 
hac. pres. carta mea conf Johanni Boye filio Willelmi 
Boye et Alicie ux. eius unum dim. burg. qd. sit. est .... wauter 
ext. port. occ. in vico sicut itur versus Kurdusbury int. ten  
una et ten. Ricardi Maydus ex parte alt. Hab. et ten. [<S-c. as 
in No. 26] Ego vero [(~c. as in No. 25] In cuius rei test, huic pres. 
carte sig. meum A]d de Cimiterio Rogero Pokoc, Petro 
filio Stephani et Mich. an. regni regis Edw. tercii a 
[conq.]  

No. 109. [475] Clemence, widow of Roger Uphill, to Hugh le 
Mareys. Quitclaim of a tenement in Bridgwater. 

17 Sept. 1327. 

Omnibus [&c. as in No. 41] Clementia que fuit uxor Rogeri 
Uppehulle de Briggewater sal. in Dom. Noverit universitas vestra 
me in libera viduitate mea remisisse [cS-c.] Hugoni le Mareys de 
Briggewater et hered. suis seu suis assig. imperp. tot. ius et clam, 
qd. habui vel habere potui seu quocumque modo ratione dotis 
per mortem pred. Rogeri quondam mariti mei habere potero in 
uno tenemento qd. situm est inter tenement. Ricardi Loneger 
ex parte una et tenement. Thome atte Slo ex parte alt. in villa 
de Briggewater Ita qd. ego nec aliquis nomine meo aliquid iuris 
vel clamii in pred. tenemento ratione dotis pred. unquam exigere 
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potero nec poterit in fut. In cuius [cS-c. as in No. 8] Hiis test. 
Rogero Brun, Ad. de Legh, Joh. Boye, David le Palmere, Tho. 
Boye et aliis. Dat. apud Briggewater die Jovis prox. post test. 
Exaltationis S. Crucis an. reg. regis Edwardi tercii a conquestu 
primo. 

Seal: yellow wax : indecipherable. 
Thos. Boye and Roger Persun, M.P.s in this year. 

No. no. [827] Wm. Wrench to John Toky. Conveyance of 
a messuage and land in Godyenlonde, Wayforlang and 
Broadmead. 24 Aug. 1328. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Willelmus Wrench filius Roberti Wrench 
de Bruggewater dedi [cS-c.] Johanni Toky unum mesuagium cum 
duobus curtilagiis et totam terram meam et totum pratum meum 
in Godyenelonde, Wayforlang et Brademede adeo integre sicut 
Agnes de Godyenelonde, Laurencius le Bret et Wymarka uxor 
eiusdem Laurencii quondam tenuerunt in parochia de Wemedon. 
Hab. et ten. omnia predicta mesuagium curtilagia terram et pratum 
cum comuna pasture [sfc] et om. aliis pert, suis pred. Johanni 
et hered. suis [Gc. as in No. 26] Et. ego [drc. as in No. 25 mutatis 
mutandis']. In cuius [cS-c. as in No. 8] Hiis test. Will, de Coker, 
Matheo Michel, Walt, de Gahurste, Walt, atte Walle, Rog. Persun 
et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Mercurii in fest. S. Bartholomei 
an. regni reg. Edw. tercii a conquestu secundo.